



«ԴԵԼՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ

Լուսակունք բնակավայրում ոռոգման արտաքին ցանցի
կառուցման աշխատանքների
նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում

Պատվիրատու Վարդենիսի համայնքապետարան

Պայմանագիր N ՀՀԳՄՎՀ-ԳՀԾԶԲ-25/96-2

ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԻԾ

ԳԻՐՔ 3. ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

«ԴԵԼՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ տնօրեն

Վ. Կոբեյան

Նախագծի գլխավոր ճարտարագետ

Վ. Կոբեյան



ք. Երևան
2026թ.



ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԿԱԶՄԸ

- Գիրք 1 - Աշխատանքի կազմակերպման նախագիծ
- Գիրք 2 - Աշխատանքային զձագրեր
- Գիրք 3 - Ծավալաթերթ-նախահաշիվ
- Գիրք 4 - Նախահաշիվներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Հ/Հ	հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը, հազ.դրամ (թվերով)	Ընդհանուր արժեքը %
1	2	3	4	5	6	7	8
		<u>1 Բաժանարար</u>					
		<u>Հողային, մաքրման, քանդման աշխատանքներ</u>					
1.1	3-29	Ջրանցքի հարակից տարածքի մաքրում /3մ լայնությամբ/ բուսականությունից և թփուտներից	մ ²	1503.0	0.024	35.49	
1.2	сметные цены на погрузные работы п29	Ջրանցքի հարակից տարածքից մաքրված /3մ լայնությամբ/ բուսականության բարձում հնքնաթափ	տ	30.10	0.734	22.09	
1.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձած , բուսականության տեղափոխում մինչև 1.5կմ, աղբավայր	տ	30.1	0.340	10.25	
1.4	46-83, k=0.5, 23-231, 23-248	Գոյություն ունեցող բետոնե հիմքերի ապամոնտաժ ձեռքով , տեղափոխումով մինչև 50մ, սալակներով, բարձումով ինքնաթափ	մ ³	25.0	19.898	497.44	
1.5	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձած բետոնի թափոնների տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	60.0	0.340	20.43	
1.6	47-95, 47-98	Ճանապարհի պրոֆիլավորում b=5մ,	կմ	0.500	712.897	356.45	
1.7	4-269, 23-231, 23-248	DN900մմ պողպատե խողովակների կտրում , տեղափոխում մինչև 50մ, բարձում ինքնաթափ	մ	150.0	1.009	151.41	
1.8	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձած խողովակի թափոնների տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	23.6	0.340	8.03	
1.9	1-940, k=0.9	Vր կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով խրամուղու ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	67.0	15.740	1054.60	
1.10	1-992, k=0.8	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով կողիցքով, խրամուղու և փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/	մ ³	44.60	27.447	1224.12	
1.11	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով վաքերի տեղադրման խրամուղու ստեղծումով	մ ³	324.5	0.751	243.70	
1.12	1-970	Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/ մեխանիզմին անհասանելի հատվածում	մ ³	47.6	2.450	116.62	
1.13	1-258, 1-1185	Հետիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, տոփանումով, պնեվմատոփիչներով, բացառությամբ խոշորաբեկոր քարերի,	մ ³	811.1	0.539	437.08	
1.14	1-538	Թափոնավայրում թափոնների հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	62.6	0.092	5.75	
		Ընդամենը ըստ հողային, մաքրման, քանդման աշխատանքների				4183.45	9.39
		<u>Շինարարական աշխատանքներ</u>					

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
1.15	37-716	Հավաքովի երկաթբետոնե ЛП-8 տիպի վաքեր, B25, F150, W4, ամրանի ծախսը 61.9կգ/մ3, կցամասերի ստեղծումով, ներառյալ վաքերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	մ ³	57.5	217.600	12511.98	
1.16	շուկա	Բիտում-պոլիմերային մածիկ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը	կգ	146.4	0.489	71.64	
1.17	շուկա	Ռետինե լարան, Ф2-2.5սմ, ներառյալ նյութերի արժեքը և մատակարարումը	մ	244	1.091	266.17	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				12849.79	28.84
		Ընդամենը ըստ 1 ին բաժնի				17033.24	38.23
		2 Բետոնե հենարաններ NI					
		Հողային աշխատանքներ					
2.1	1-940, k=0.9	V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	40.1	15.740	631.19	
2.2	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով	մ ³	201.6	0.751	151.40	
2.3	1-992, k=0.8	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով կողիցքով, փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/	մ ³	3.90	27.447	107.04	
2.4	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի ստեղծումով, տեղափոխումով մինչև 150մ բաժանարարի հետևածի համար	մ ³	399.6	0.988	394.70	
2.5	ՎՀ-144 01.07.2015	VI կարգի /9 ⁹ / բնահողերի փխրեցում հիդրոմուրճով / ծավալի 20% լցանյութ/, փոսորակի իրականացման համար	մ ³	17.92	7.343	131.59	
2.6	1-173	Փխրեցված VI կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի ստեղծումով	մ ³	22.4	1.181	26.46	
2.7	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	50.4	0.340	17.16	
2.8	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	22.4	0.092	2.05	
2.9	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի, տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(80.6+9)*0.3/	մ ³	26.9	0.444	11.94	
2.10	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճիգ 10սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	4.000	10.338	41.35	
2.11	1-970	Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/ մեխանիզմին անհասանելի հատվածում	մ ³	44.0	2.450	107.80	
2.12	1-258, 1-1185	Հետիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, տոփանումով, պնեվմատոփիչներով, բացառությամբ խոշորաբեկոր բարերի,	մ ³	201.6	0.539	108.64	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				1731.32	3.89
		Շինարարական աշխատանքներ					
2.13	6-20, կիրառելի	Միաձուլ բետոնե հիմքի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	12.790	90.289	1154.80	



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
2.14	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	3.5	1.144	4.02	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				1158.81	2.60
		Ընդամենը ըստ 2-րդ բաժնի				2890.13	6.49
		3 Բետոնե հենարաններ N2					
		Հողային աշխատանքներ					
3.1	1-940, k=0.9	V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	62.0	15.740	975.90	
3.2	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով	մ ³	37.2	0.751	27.94	
3.3	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի ստեղծումով, տեղափոխումով մինչև 150մ բաժանարարի հետահար համար	մ ³	23.0	0.988	22.72	
3.4	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի ստեղծումով	մ ³	65.7	0.988	64.89	
3.5	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	63.4	19.733	1251.05	
3.6	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	83.60	27.447	2294.54	
3.7	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոդ	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	446.3	0.340	151.95	
3.8	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	212.7	0.092	19.51	
3.9	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(17.3+18.8)*0.3/	մ ³	10.8	0.444	4.81	
3.10	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	1.920	10.338	19.85	
3.11	1-970	Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/ մեխանիզմին անհասանելի հատվածում	մ ³	62.0	2.450	151.90	
3.12	1-258, 1-1185	Հետիցք բուլդոզերով տեղափոխումով 5մ օգտակար հանույթի բնահողերով, տոփանումով, պնեվմատոփիչներով, բացառությամբ խոշորաբեկոր քարերի,	մ ³	37.2	0.539	20.05	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				5005.10	11.23
		Շինարարական աշխատանքներ					
3.13	6-20, կիրառելի	Միաձուլվ բետոնե հիմքի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	2.860	90.289	258.23	
3.14	6-21, «Զրկված»	Միաձուլվ խամրաբետոնե հիմքի ստեղծում B15, F150 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը / քարը օգտակար հանույթից/	մ ³	10.3	49.357	508.38	

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
3.15	6-82	Ամրան Φ16 A500c դասի ,ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը և տեղադրումը	տ	0.0403	462.743	18.65	
3.16	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	24.9	1.144	28.43	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				813.69	1.83
		Ընդամենը ըստ 3-րդ բաժնի				5818.78	13.06
		4 Բետոնե հոր ՆԿ0+00					
		<u>Հողային աշխատանքներ</u>					
4.1	1-940, k=0.9	V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	1.5	15.740	23.61	
4.2	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	V կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձրումով հնքնաթափ	մ ³	1.2	19.733	23.68	
4.3	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձրումով հնքնաթափ	մ ³	2.20	27.447	60.38	
4.4	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձրացված ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	7.4	0.340	2.50	
4.5	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլվարներով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	3.4	0.092	0.31	
4.6	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(7.8)*0.3/	մ ³	2.3	0.444	1.04	
4.7	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճիգ 10սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	2.400	10.338	24.81	
4.8	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/ մեխանիզմին անհասանելի հատվածում	մ ³	1.5	2.450	3.67	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				140.01	0.31
		<u>Շինարարական աշխատանքներ</u>					
4.9	6-90	Միաձուլվ բետոնե հենապատերի ստեղծում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.10	91.945	101.14	
4.10	6-15,	Հորի հատակի ստեղծում միաձուլվ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.20	80.174	96.21	
4.11	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	11.1	1.144	12.64	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				209.99	0.47
		Ընդամենը ըստ 4-րդ բաժնի				350.00	0.79
		5 Ջրթող ՆԿ1+70					
		<u>Հողային աշխատանքներ</u>					
5.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի իրականացումով	մ ³	4.2	0.751	3.15	
5.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձրումով փոսորակի իրականացումով,	մ ³	3.3	0.988	3.26	

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
5.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձրագույն ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	6.6	0.340	2.25	
5.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլղոգերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	3.3	0.092	0.30	
5.5	1-1185	Փոստրակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(7.9*0.3/	մ ³	2.4	0.444	1.05	
5.6	1-170	III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով	մ ³	3.0	0.583	1.75	
5.7	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձրագույն փափուկ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, նախապատրաստական շերտի և պաշտպանիչ հետիցքի համար	տ	5.6	0.340	1.89	
5.8	23-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում բերովի փափուկ բնահողերով 10սմ հաստ., հարթեցումով, տոփանումով	մ ³	1.0	3.284	3.28	
5.9	1-968	Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով բերովի փափուկ բնահողերով, տոփանումով	մ ³	2.0	0.919	1.84	
5.10	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	2.4	10.338	24.81	
5.11	27-70, 27-71, կիրառելի	Քարե սալարկում 22սմ հաստ. ցեմենտավազե շաղախով պատրաստված հիմքի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ²	0.90	3.515	3.16	
5.12	1-970	Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	4.2	2.450	10.29	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				57.04	0.13
		Շինարարական աշխատանքներ					
5.13	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.66	91.945	152.63	
5.14	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.20	80.174	96.21	
5.15	6-20,	Միաձուլ բետոնե օձիքի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	0.230	90.289	20.77	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				269.60	0.61
		Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
5.16	22-71, k=0.9	Պողպատե խողովակ DN325x5մմ, արժեք, մատակարարում , մոնտաժ	մ	2.00	27.669	55.34	
5.17	22-132	DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ	1.60	3.334	5.34	
5.18	22-363	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 2 հատ, տեղադրում	տ	0.0472	835.533	39.44	
5.19	MetalGrup	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 2 հատ, արժեք, մատակարարում	հատ	2.0	84.283	168.57	
5.20	9-118	Դիաֆրագմա պողպատե թերթից 600x600x4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.0079	702.624	5.52	

«ԶԵՐԱՊԵՐ» ՍՊԸ
ՀՎՀՀ 00837681
Փորձաքննություն



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
5.21	22-120-1, Ագաթ777 ՄՊԸ	Խորքային փականներ 300x300, իր վերահանով 1.0B, փեղկով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.0755	2020.808	152.57	
5.22	15-613,	Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը	մ ²	2.0	1.248	2.50	
		Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների				429.26	0.96
		Ընդամենը ըստ 5-րդ բաժնի				755.90	1.70
		6 Զրթող տիպ1, 3հատ					
		Հողային աշխատանքներ					
6.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի իրականացումով	մ ³	12.0	0.751	9.01	
6.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի իրականացումով,	մ ³	10.2	0.988	10.07	
6.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	20.4	0.340	6.95	
6.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	10.2	0.092	0.94	
6.5	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփխչներով /(8.4)*0.3/	մ ³	7.6	0.444	3.36	
6.6	1-170	III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով	մ ³	9.0	0.583	5.25	
6.7	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած փափուկ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, նախապատրաստական շերտի և պաշտպանիչ հետիցքի համար	տ	16.7	0.340	5.67	
6.8	23-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում բերովի փափուկ բնահողերով 10սմ հաստ., հարթեցումով, տոփանումով	մ ³	3.0	3.284	9.85	
6.9	1-968	Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով բերովի փափուկ բնահողերով, տոփանումով	մ ³	6.0	0.919	5.51	
6.10	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	8.0	10.338	82.18	
6.11	27-70, 27-71, կիրառելի	Քարե սալարկում 22սմ հաստ. ցեմենտավազե շաղախով պատրաստված հիմքի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ²	2.7	3.515	9.49	
6.12	1-970	Հետիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	12.0	2.450	29.40	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				177.68	0.40
		Շինարարական աշխատանքներ					
6.13	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	5.3	91.945	485.47	
6.14	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	4.0	80.174	319.89	
6.15	6-20,	Միաձուլ բետոնե օձիքի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	0.7	90.289	62.30	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				867.66	1.95

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
		<u><i>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</i></u>					
6.16	22-71, k=0.9	Պողպատե խողովակ DN325x5մմ, արժեք, մատակարարում , մոնտաժ	մ	6.0	27.669	166.01	
6.17	22-132	DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ	4.8	3.334	16.01	
6.18	22-363	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 2 հատ, տեղադրում	տ	0.1	835.533	118.31	
6.19	MetalGrup	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 6 հատ, արժեք, մատակարարում	հատ	6.0	84.283	505.70	
6.20	9-118	Դիաֆրագմա պողպատե թերթից 600x600x4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.0	702.624	16.55	
6.21	22-120-1, Ագաթ777 ՍՊԸ	Խորքային փականներ 300x300, իր վերհանով 1.0B, փեղկով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.2	2020.808	457.71	
6.22	15-613,	Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը	մ ²	6.0	1.248	7.49	
		Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների				1287.78	2.89
		<u><i>Ընդամենը ըստ 6-րդ բաժնի</i></u>				2333.12	5.24
		<u><i>7 Ձրթող տիպ2, 2հատ</i></u>					
		<u><i>Հողային աշխատանքներ</i></u>					
7.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի իրականացումով	մ ³	7.6	0.751	5.71	
7.2	1-940, k=0.9	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	7.6	15.740	119.63	
7.3	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոստրակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	2.0	19.733	39.47	
7.4	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոստրակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	6.4	27.447	175.66	
7.5	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոստրակի իրականացումով,	մ ³	8.0	0.988	7.90	
7.6	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոտ	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	34.4	0.340	11.71	
7.7	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	16.4	0.092	1.50	
7.8	1-1185	Փոստրակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(7.6*2)*0.3/	մ ³	9.1	0.444	4.05	
7.9	1-170	III կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով	մ ³	12.0	0.583	7.00	
7.10	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոտ	Բարձած փափուկ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, նախապատրաստական շերտի և պաշտպանիչ հետիցքի համար	տ	22.2	0.340	7.56	

ՀԿՀՀ 00837681

Փորձաքննություն

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
7.11	23-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում բերովի փափուկ բնահողերով 10սմ հաստ., հարթեցումով, տոփանումով	մ ³	4.0	3.284	13.14	
7.12	1-968	Պաշտպանիչ շերտի իրականացում ձեռքով բերովի փափուկ բնահողերով, տոփանումով	մ ³	8.0	0.919	7.35	
7.13	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	9.2	10.338	95.11	
7.14	27-70, 27-71, կիրառելի	Քարե սալարկում 22սմ հաստ. ցեմենտավազե շաղախով պատրաստված հիմքի վրա, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ²	3.6	3.515	12.66	
7.15	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բազառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	15.2	2.450	37.24	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				545.67	1.22
		<i>Շինարարական աշխատանքներ</i>					
7.16	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	6.5	91.945	595.80	
7.17	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	4.6	80.174	365.59	
7.18	6-20,	Միաձուլ բետոնե օձիքի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	0.9	90.289	83.07	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				1044.46	2.34
		<i>Տեխնոլոգիական աշխատանքներ</i>					
7.19	22-71, k=0.9	Պողպատե խողովակ DN325x5մմ, արժեք, մատակարարում , մոնտաժ	մ	8.0	27.669	221.35	
7.20	22-132	DN325մմ պողպատե խողովակի նորմալ հիդրոմեկուսացում, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ	6.4	3.334	21.34	
7.21	22-363	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 8 հատ, տեղադրում	տ	0.2	835.533	157.75	
7.22	MetalGrup	Պողպատե ձևավոր մասեր - արմունկ DN300մմ 8 հատ, արժեք, մատակարարում	հատ	8.0	84.283	674.27	
7.23	9-118	Դիաֆրագմա պողպատե թերթից 600x600x4մմ, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.0	702.624	22.06	
7.24	22-120-1, Ագաթ777 ՄՊԸ	Խորքային փականներ 300x300, իր վերհանով 1.0B, փեղկով, արժեք, մատակարարում և տեղադրում	տ	0.3	2020.808	610.28	
7.25	15-613,	Մետաղական էլեմենտների ներկում երկշերտ ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութի արժեքը , մատակարարումը	մ ²	8.0	1.248	9.98	
7.26	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	39.2	1.144	44.88	
		Ընդամենը ըստ տեխնոլոգիական աշխատանքների				1761.92	3.95
		<i>Ընդամենը ըստ 7-րդ բաժնի</i>				3352.05	7.52
		<i>8 Անկյունային հոր տիպ1. Ցիստ</i>					
		<i>Հողային աշխատանքներ</i>					
8.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում երակավատորով կողիզքով փոստրակի իրականացումով	մ ³	17.6	0.751	13.22	



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
8.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոստրակի իրականացումով,	մ ³	25.6	0.988	25.29	
8.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	51.2	0.340	17.43	
8.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	25.6	0.092	2.35	
8.5	1-1185	Փոստրակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով	մ ³	18.1	0.444	8.05	
8.6	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	18.4	10.338	190.21	
8.7	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բազառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	17.6	2.450	43.12	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				299.67	0.67
		Շինարարական աշխատանքներ					
8.8	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	12.9	91.945	1184.25	
8.9	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	9.1	80.174	731.18	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				1915.43	4.30
		Ընդամենը ըստ 8-րդ բաժնի				2215.10	4.97
		9 Անկյունային հոր տիպ2, 9հատ					
		Հողային աշխատանքներ					
9.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոստրակի իրականացումով	մ ³	20.7	0.751	15.55	
9.2	1-940, k=0.9	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոստրակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	20.7	15.740	325.82	
9.3	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոստրակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	10.8	19.733	213.11	
9.4	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոստրակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	21.6	27.447	592.85	
9.5	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոստրակի իրականացումով,	մ ³	32.4	0.988	32.00	
9.6	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	135.0	0.340	45.96	
9.7	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	64.8	0.092	5.94	
9.8	1-1185	Փոստրակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(7.54*2)*0.3/	մ ³	40.7	0.444	18.09	

ՀԿՀՀ 00837681
Փորձաքննություն



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
9.9	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	41.4	10.338	427.98	
9.10	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	41.4	2.450	101.43	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				1778.73	3.99
		<u>Շինարարական աշխատանքներ</u>					
9.11	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	22.0	91.945	2019.11	
9.12	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	30.6	80.174	2453.32	
9.13	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	104.5	1.144	119.50	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				4591.92	10.31
		<u>Ընդամենը ըստ 9-րդ բաժնի</u>				6370.65	14.30
		<u>10 Անկյունային հոր տիպ3, 2հատ</u>					
		<u>Հողային աշխատանքներ</u>					
10.1	1-940, k=0.9	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	6.4	15.740	100.74	
10.2	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	Vp կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	1.0	19.733	19.73	
10.3	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	VI կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձումով հնքնաթափ	մ ³	5.0	27.447	137.23	
10.4	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170ոո	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	13.3	0.340	4.51	
10.5	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	6.0	0.092	0.55	
10.6	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով /(7.54)*0.3/	մ ³	4.5	0.444	2.01	
10.7	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	4.6	10.338	47.55	
10.8	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	6.4	2.450	15.68	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				328.01	0.74
		<u>Շինարարական աշխատանքներ</u>					
10.9	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	2.4	91.945	224.35	
10.10	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	6.2	80.174	500.28	

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
10.11	23-248	Շինանյութերի տեղափոխում սայլակներով մինչև 50մ	տ	30.0	1.144	34.35	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				758.98	1.70
		Ընդամենը ըստ 10-րդ բաժնի				1086.99	2.44
		11 Անկյունային հոր ՆԳ4+40					
		Հողային աշխատանքներ					
11.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի իրականացումով	մ ³	2.6	0.751	1.95	
11.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի իրականացումով,	մ ³	3.6	0.988	3.56	
11.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	7.2	0.340	2.45	
11.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	3.6	0.092	0.33	
11.5	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով	մ ³	2.5	0.444	1.10	
11.6	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	2.600	10.338	26.88	
11.7	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	2.6	2.450	6.37	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				42.64	0.10
		Շինարարական աշխատանքներ					
11.8	6-90	Միաձուլվ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.63	91.945	149.87	
11.9	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլվ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.26	80.174	101.02	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				250.89	0.56
		Ընդամենը ըստ 11-րդ բաժնի				293.52	0.66
		12 Բետոնային հոր ՆԳ 5+01					
		Հողային աշխատանքներ					
12.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի իրականացումով	մ ³	2.4	0.751	1.80	
12.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի իրականացումով,	մ ³	3.9	0.988	3.85	
12.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	7.8	0.340	2.66	
12.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	3.9	0.092	0.36	
12.5	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեվմատոփիչներով	մ ³	2.5	0.444	1.12	



ՀՀՀՀ 00837681
Փորձաքննություն

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
12.6	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	2.640	10.338	27.29	
12.7	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բազառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	2.4	2.450	5.88	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				42.96	0.10
		<i>Շինարարական աշխատանքներ</i>					
12.8	6-90	Միաձուլ բետոնե պատերի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.78	91.945	163.66	
12.9	6-15,	Հորի հատակի իրականացում միաձուլ բետոնից, B15, F150, W4, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	1.33	80.174	106.63	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				270.29	0.61
		<i>Ընդամենը ըստ 12-րդ բաժնի</i>				313.25	0.70
		<i>13 Մետաղական կամուրջ, Յհատ</i>					
		<i>Հողային աշխատանքներ</i>					
13.1	1-53	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով կողիցքով փոսորակի իրականացումով	մ ³	8.1	0.751	6.08	
13.2	1-172	V կարգի բնահողերի քանդում էքսկավատորով բարձումով փոսորակի իրականացումով,	մ ³	0.9	0.988	0.89	
13.3	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	1.8	0.340	0.61	
13.4	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	0.9	0.092	0.08	
13.5	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեմատոփիչներով	մ ³	2.4	0.444	1.08	
13.6	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 10սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարումը	մ ³	0.3	10.338	3.10	
13.7	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բազառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	8.1	2.450	19.84	
		Ընդամենը ըստ հողային աշխատանքների				31.69	0.07
		<i>Շինարարական աշխատանքներ</i>					
13.8	6-20,	Միաձուլ բետոնե օձիքի իրականացում B15, F150, W4 դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարումը	մ ³	0.5	90.289	48.76	
13.9	39-45,	Մետաղական կամուրջ, պատրաստում, մոնտաժում	տ	0.5	58.171	27.57	
13.10	ինֆորմ	Պողպատե խողովակ 30x40x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=0.68մ, 4հատ	մ	8.2	1.356	11.06	
13.11	ինֆորմ	Պողպատե խողովակ 60x40x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=2.1մ, 3հատ	մ	18.9	2.042	38.58	
13.12	ինֆորմ	Պողպատե խողովակ 30x30x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=1.75մ, 2հատ, L=0.66մ, 2հատ	մ	14.5	1.145	16.56	

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
13.13	ինֆորմ	Պողպատե խողովակ 20x30x3մմ, արժեք, մատակարարում, L=1մ, 43հատ	մ	129.0	0.982	126.65	
13.14	ինֆորմ	Պողպատե ամրան Փ6A240с, արժեք, մատակարարում	կգ	73.9	0.338	24.96	
13.15	ինֆորմ	Պողպատե զունդ Փ20մմ, 4հատ, արժեք, մատակարարում	կգ	24.0	1.091	26.18	
13.16	ինֆորմ	Խարսխային հեղույս, մանեկ Փ22մմ, 0.5մ, 4հատ, արժեք, մատակարարում	հատ	12.0	2.961	35.53	
13.17	ինֆորմ	Պողպատե թիթեղ 20x10x1մմ, 4հատ, արժեք, մատակարարում	կգ	18.8	0.625	11.78	
13.18	30-357, կիրառելի	Մետաղական էլեմենտների երկշերտ ներկում ջրակայուն ներկով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում	տ/մետաղ	0.5	13.599	6.45	
		Հնդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				374.09	0.84
		Հնդամենը ըստ 13-րդ բաժնի				405.79	0.91
		14 Կամուրջ, 1հատ					
		Հողային աշխատանքներ					
14.1	1-940, k=0.9	Վր կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով կողիցքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/	մ ³	10.9	15.740	171.57	
14.2	1-940, k=0.9, 23-231, 23-248	Վր կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով փոսորակի ստեղծումով / 10% խառնավազ/ , տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձրումով հնքնաթափ	մ ³	0.3	19.733	5.92	
14.3	1-992, k=0.8, 23-231, 23-248	ՎԻ կարգի բնահողերի քանդում ձեռքով հետահար մուրճով, փոսորակի իրականացման համար, / 20% խառնավազ/ տեղափոխումով մինչև 50մ, սայլակներով, բարձրումով հնքնաթափ	մ ³	7.5	27.447	205.85	
14.4	միջինացված շուկայական արժեք 1տ/կմ 170դր	Բարձած ավելորդ բնահողերի տեղափոխում 1.5կմ, աղբավայր	տ	17.5	0.340	5.95	
14.5	1-538	Թափոնավայրում ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով տեղափոխումով մինչև 10մ, թափոնավայրի բարեկարգումով	մ ³	7.8	0.092	0.72	
14.6	1-1185	Փոսորակի հիմնատակի , տոփանումով, պնեմատոփիչներով	մ ³	2.9	0.444	1.28	
14.7	8-11-1	Նախապատրաստական շերտի իրականացում խճից 50սմ, ներառյալ խճի արժեքը մատակարարում	մ ³	1.0	10.338	10.34	
14.8	1-970	Հետլիցքի իրականացում ձեռքով օգտակար հանույթի բնահողերով տոփանումով / բացառությամբ խոշորաբեկոր մասնիկներից/	մ ³	10.9	2.450	26.70	
		Հնդամենը ըստ հողային աշխատանքների				428.33	0.96
		Շինարարական աշխատանքներ					
14.9	6-92 ^x	Միաձույլ ե/բետոնե հենարանների ստեղծում B12.5դասի բետոնից, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում	մ ³	6.48	88.737	573.02	
14.10	6-173	Երկաթբետոնե միաձույլ ծածկի սալի ստեղծում B15, F150 դասի բետոնով, ներառյալ նյութերի արժեքը, մատակարարում	մ ³	2.640	82.375	217.47	

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

1	2	3	4	5	6	7	8
14.11	ինֆորմ	Ամրան Փ12A500C դասի, արժեք, մատակարարում	տ	0.325	324.661	105.51	
14.11	ինֆորմ	Ամրան Փ8240c դասի, արժեք, մատակարարում	տ	0.03440	337.658	11.62	
		Ընդամենը ըստ շինարարական աշխատանքների				909.62	2.04
		Ընդամենը ըստ 14-րդ բաժնի				1337.94	3.00
		Ընդամենը ըստ 1-14 բաժինների				44556.47	100.0
		ԱԱՀ 20%				8911.29	
		Ընդամենը՝ ԱԱՀ-ով				53467.76	120
		Չնախատեսված ծախսերի մնացած 50% -ի գումարը Պատվիրատուի կողմից Կապալառուին տրամադրվող պահուստային միջոցները ենթակա են վճարման՝ վերջինիս կողմից հիմնավորող փաստաթղթերի (կատարողական ակտերի, հեղինակային և տեխնիկական հսկողություն իրականացնող անձերի եզրակացությունների առկայության) ներկայացման դեպքում:				658.47	
		ԱԱՀ 20%				131.69	
		Ընդամենը՝ ԱԱՀ-ով				790.16	
		Ընդամենը				54257.926	

Ծավալաթերթ-նախահաշվի միավոր արժեքների մեջ ներառված չեն տեխնիկական և հեղինակային հսկողության Վերադարձվող գումարը ժամանակավոր կառույցներից՝ 94.43 հազ.դրամ

